
ZÁPIS č. RO/2022/19 

ze schůze Rady obce Chotíkov (dále jen „RO“), konané dne 06. 06. 2022 
od 17 hodin 

 

 

Přítomni: Eva Hirschfeldová 
  Magdaléna Chottová Dvořáková 
  Martin Haken   
  Mirka Palková 
  Jitka Paterová 
 
 

Omluven:  
 
 
 
Hosté:  Mgr. Gabriela Budínská 
  Ředitelka ZŠ a MŠ Chotíkov 
 

 
 
Program jednání RO 
 
1. Schválení programu 
2. Došlá pošta 
3. ZŠ a MŠ 

3.1. Přijetí daru od LAK RACING, s.r.o. 
3.2. Přijetí daru od Pletiva Dobrý a Urbánek s.r.o. 
3.3. Přijetí daru z Tříkrálové sbírky 2022 
3.4. Dodávka komponent pro Živou zahradu 
3.5. Výměna datové a kabelové infrastruktury hlavní budovy školy 
3.6. Nový školní vzdělávací plán 
3.7. Pořízení nábytku - kancelář hospodářky 

4. Žádost čj. 414/2022 o položení zámkové dlažby 
5. Cenová nabídka - frézovaná 
 
 
 
Průběh jednání 

 
 

1. Schválení programu 
Schůzi RO Chotíkov zahájila starostka Eva Hirschfeldová v 17 h a konstatovala, že jsou přítomni 
tři členové, a že je RO usnášeníschopná. 
Usnesení č. 1: RO schvaluje navržený program. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 

 
2. Došlá pošta 

RO bere na vědomí. 
 

3. ZŠ a MŠ  
3.1. Přijetí daru od LAK RACING s.r.o. 
  Ředitelka informovala o finančním daru od společnosti LAK RACING, s.r.o.  
  poskytnutém jako příspěvek na nákup dárků a odměn pro mateřskou školu. 



  Usnesení č. 2: RO souhlasí s přijetím finančního daru ve výši 5 000,- Kč pro ZŠ a MŠ 
  Chotíkov od společnosti LAK RACING, s.r.o., IČ: 28009321, sídlem: Chotíkov 500, 330 
  17 Chotíkov u Plzně.   
  Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 
3.2. Přijetí daru od Pletiva Dobrý a Urbánek s.r.o. 
  Ředitelka informovala o finančním daru od společnosti Pletiva Dobrý a Urbánek s.r.o. 
  poskytnutém na uspořádání celoroční soutěže základní škole. 

Usnesení č. 3: RO souhlasí s přijetím finančního daru ve výši 9 000,- Kč pro ZŠ a MŠ 
Chotíkov od společnosti Pletiva Dobrý a Urbánek s.r.o., IČ: 01771426,  
sídlem: Ledce 99, 330 14 Ledce u Plzně. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 

 
3.3. Přijetí daru z Tříkrálové sbírky 
  Ředitelka informovala o finančním daru od Charity Česká Republika jakožto výtěžku 
  z Tříkrálové sbírky konané v lednu 2022. 
  Usnesení č. 4: RO souhlasí s přijetím finančního daru ve výši 4 203,- Kč pro ZŠ a MŠ 
  Chotíkov od Charity Česká Republika. 

Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 
3.4. Dodávka komponent pro Živou zahradu 
  RO projednala další požadavky na vybavení živé zahrady. Pořízení dalších komponent 
  a vzdělávacích prvků je naplánováno na školní rok 2022/2023.  

RO bere na vědomí. 
 
3.4. Výměna datové a kabelové infrastruktury hlavní budovy školy 

V souvislosti se zpracováním a registrací projektu IROP 2 - ITI Modernizace odborných 
učeben (učebny informatiky, učebny robotiky a učebny cizích jazyků) je pro zajištění 
budoucí konektivity dle Standardu konektivity nezbytné zajistit rozvody datových 
kabelů v budově. Tyto rozvody je nezbytné synchronizovat a provést současně s 
opravou chodeb hlavní budovy školy. Služby budou fakturovány dle skutečnosti a bude 
případně použit investiční fond příspěvkové organizace. Koordinaci za zřizovatele 
zajišťuje místostarosta Martin Haken. 
Usnesení č. 5: RO souhlasí s instalací datových sad v hlavní budově školy a s cenovou 
kalkulací od společnosti PPC s.r.o., IČ: 26398435, sídlem: Modřínová 2436/2, 326 00 
Plzeň a pověřuje starostku zajištěním dodávek a služeb.  
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 1 
Kalkulace a odhad RN přílohou tohoto zápisu. 
 

3.5. Nový školní vzdělávací plán 
Ředitelka informovala o novém školním vzdělávacím plánu, který přichází v platnost 
od nového školního roku 2022/2023 a upravuje mj. povinné rozšíření výuky 
informatiky. 
RO bere na vědomí. 
 

3.6. Pořízení nábytku - kancelář hospodářky 
RO projednala pořízení nábytku do kanceláře hospodářky školy. Dodány budou nové 
skříňky za účelem rozšíření úložných prostor a psací stůl s kontejnerem, který nahradí 
starý stůl, který je provizorně podepřen OSB deskou. 
Usnesení č. 6: RO souhlasí s pořízením nábytku do kanceláře hospodářky školy.   
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 1 
 



4. Žádost čj. 414/2022 o položení zámkové dlažby  
 RO projednala žádost čj. 414/2022 o položení zámkové dlažby k vjezdu k domu čp. 459. 
 Usnesení č. 7: RO souhlasí se zpevněním vjezdu k domu čp. 459 zámkovou dlažbou. 

Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 1 
 
5.  Cenová nabídka – frézovaná 
 Starostka informovala o nabídce odkoupení frézované asfaltové drti od společnosti BERGER 

BOHEMIA a.s. za cenu 100,- Kč bez DPH / 1 tunu frézované, očekáváná dodávka je cca 600 tun 
materiálu. Fakturováno bude dle skutečné tonáže dodávky. 

 Usnesení č. 8: RO souhlasí s pořízením frézované asfaltové drti od společnosti BERGER 
BOHEMIA a.s., IČ: 45357269, sídlem: Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň za cenu 100,- Kč bez DPH 
za 1 tunu frézované asfaltové drti. 

 
 
 
Zasedání bylo ukončeno v 19:40 
 
 
V Chotíkově 13. 06. 2022 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Zapisovatel:  
 
Eva Hirschfeldová – PODEPSÁNO 
 
 
 
Ověřovatel:  
 
Martin Haken – PODEPSÁNO 


